第  ４４６回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成３１年２月１８日（月）１６：３５～１７：１５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

若山理事  石橋理事  江﨑理事  山縣理事

欠席者：

安浦理事

１ 次期経済学研究院長・経済学府長・経済学部長候補者の選考について

部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について、所信を聴取

した上で審議を行った結果、当該候補者について下記のとおり次期経済学研究院

長・経済学府長・経済学部長候補者として選定することを議決した。

    職名：経済学研究院 教授

     氏名：岩田 健治（いわた けんじ）

     任期：平成３１年４月１日 ～ 平成３３年３月３１日（新任）

２ 次期農学研究院長・生物資源環境科学府長・農学部長候補者の選考について

部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について、所信を聴取

した上で審議を行った結果、当該候補者について下記のとおり次期農学研究院長・

生物資源環境科学府長・農学部長候補者として選定することを議決した。

    職名：農学研究院 教授

     氏名：福田 晋（ふくだ すすむ）

     任期：平成３１年４月１日 ～ 平成３３年３月３１日（再任）

３ 非常勤講師の委嘱に係る特例措置について

   非常勤講師の委嘱に係る特例措置について説明があり、審議の結果、これを議決

した。

４ 先端融合医療創成センターにおける研究推進職（URA）候補者の選考について

   先端融合医療創成センターにおける研究推進職候補者１名について、先端融合医

療創成センター委員会における選考結果の説明があり、審議の結果、当該者を下記

候補者として選定することを議決した。

  ・ARO 橋渡研究推進部門  研究推進専門員  １名

５ 環境安全センター教員の選考について

環境安全センターの教授（全学管理人員）候補者１名について、環境安全センタ

ー委員会における選考結果について説明があり、審議の結果、当該１名を同候補者

（雇用予定期間：平成３１年４月１日～平成３４年３月３１日）として選定するこ

とを議決した。

６ 教員の早期退職について

   国立大学法人九州大学職員の早期退職に関する規程に基づく教員の早期退職応募

者について説明があり、審議の結果、当該応募者について認定することを議決した。

７ 年俸制適用教員の業績評価の実施について

   年俸制適用教員の業績評価について説明があり、審議の結果、これを議決した。

（以 上）